
 

CLEAN & PROTECT 

Husqvarna Floor Cleaning System  

 

  

 

Tekniskt Datablad 

 

Beskrivning 
CLEAN & PROTECT är en naturlig såpa, särskilt 
utvecklad som en rengörings- och underhållsprodukt för 
betonggolv och naturstensgolv. Såpan lämnar en hållbar 
yta som förenklar framtida underhåll. Kan användas 
antingen med en städmopp eller en autoscrubber/ 
skurmaskin. 
 
Produkten kan användas både vid manuell städning och i 
skurmaskin. Den innehåller tillsatser som fungerar som 
vax eller polish, som fyller mikroporer och ger en hållbar 
yta som underlättar fortsatt underhåll.  
 
Såpan är helt baserad på naturliga produkter, och i 
brukslöning har den ett pH av ~9,5 vilket är en fördel 
eftersom sura eller starkt basiska rengöringsmedel 
riskerar att bryta ner betongen och förstöra ytan. 
 
Användningsområden 
Husqvarna CLEAN & PROTECT kan användas på alla 
typer av betong- och stengolv som tål vatten. Typiska 
användningsområden är industrigolv, butikslokaler, 
logistikcentrum, stormarknader liksom i privata bostäder. 
För både inom- och utomhusbruk. 
 
Applicering  
 
A.) Som en grundläggande impregnering 
Säkerställ att golvet är rent och torrt. Tvätta gärna golvet 
innan med en städmopp eller en skurmaskin.  
 
Produkten kan appliceras på golvet med hjälp av en 
mikrofibermopp alternativt en autoscrubber/skurmaskin 
med t.ex. en vit städrondell eller en 3000 grit 
diamantimpregnerad städrondell från Husqvarna 
Maintenance System.  
 
Efter applicering och torkning kan den behandlade ytan 
buffas för ökad glans. Rengör använd utrustning med 
vatten.   
Upprepa behandlingen i samband med de första 1 -3 
städtillfällena för bästa impregneringsresultat. 

B.) Vid daglig städning och underhåll 
 
Manuell städning  
(Periodisk rengöring utan skurmaskin) 
 
Torrmoppa först golvet. Moppa sedan med varmt vatten 
och CLEAN & PROTECT med hjälp av en 
mikrofibermopp. Skölj och upprepa efter behov tills 
skurvattnet från golvet upplevs som rent. För extra hög 
glans, efterpolera med en high speed-maskin (>1500 
rpm) med en ren och torr 3000 grit diamantimpregnerad 
städrondell från Husqvarna Maintenance System. 
 
Användning av skurmaskin 

Normalt sett behövs endast vatten vid daglig rengöring 
med hjälp av en skurmaskin och en 3000 grit 
diamantimpregnerad städrondell från Husqvarna 
Maintenance System.. Men om golvet är kraftigt 
nedsmutsat eller har spill av oljor, tillsätt CLEAN & 
PROTECT i skurmaskinen.  

Förbrukning/Dosering 
För en grundläggande impregnering; blanda 5-10 delar 
CLEAN & PROTECT med 100 delar vatten (0.5–1 L/10 L 
vatten). 
 
För daglig städning & underhåll; blanda 0.5–1 del CLEAN 
& PROTECT med 100 delar vatten (0.5–1 dl/10 L vatten). 
 

Förvaring & Hållbarhet 

Förvara produkten i tillsluten originalförpackning på en 
torr och sval plats. Lagringstemperatur är  5°-30° C. 
Skyddas från frost.  

Hållbarheten för CLEAN & PROTECT i oöppnad 

originalförpackning är 2 år från tillverkningsdatum. 

Aktuellt utgångsdatum är angivet på behållarens etikett.  

 

Miljö / Avfallshantering 

Släpp inte ut i ytvatten eller avlopp. Avfallskoder enligt 
EWC/AVV. Avfallskod produkt liksom förpackning: EWC-
kod: 0706 Avfall från tillverkning, formulering, distribution 
och användning av fetter, smörjmedel, såpa, 
rengöringsmedel, desinfektionsmedel och kosmetika. Inte 
klassificerad som farligt avfall. 
Fullständigt tömda förpackningar kan återvinnas. 

 
Hälsa & Säkerhet 
CLEAN & PROTECT är ej märkningspliktig enligt 
förordning (EG) Nr. 1272/2008 [CLP]. Produkten 
innehåller inga PBT eller vPvB ämnen. Den är ej klassad 
som farligt gods enligt gällande transportföreskrifter.  
 
Produkten är registrerad och godkänd hos både 
SundaHus och i Svanens husproduktportal. 

Husqvarna CLEAN & PROTECT kan verka lätt irriterande 
på hud och ögon. Inga särskilda försiktighetsåtgärder 
angivna för hantering. VID KONTAKT MED ÖGONEN: 
Skölj försiktigt med vatten i flera minuter. Ta ur eventuella 
kontaktlinser om det går lätt. Fortsätt att skölja och 
kontakta läkare om symptom kvarstår. 
 
pH vid leverans (i originalförpackning): ~ 10,5 
pH i vattenlösning: ~ 9,5  (vid koncentration: 1 %) 
 
Produkten är stabil vid normala temperaturer och 
rekommenderad användning. Reagerar häftigt med 
starka syror. Risk för stötkokning (stänk). 
 
Säkerhetsdatablad tillhandahålls på begäran, eller via  
husqvarnaconstruction.com 
 
Förpackningsenhet: 5 liter PE dunk  
 
Husqvarna artikelnummer:  
529755206 CLEAN & PROTECT 5L 
 
 
 
Denna information är endast vägledande, ej bindande. Användandet av 

produkten påverkas av lokala omständigheter och den enskilda ytans 

beskaffenhet. Om erfarenhet saknas, eller vid tveksamhet, rekommenderas 

att först pröva produkten på en begränsad eller oansenlig yta.

 


